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  Kraków, dnia 24.10.2023 r.
Nr sprawy: DFP.271.141.2023.LS

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów do zespoleń i zabiegów ortopedyczno-urazowych do Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.

	
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Pytanie do projektu umowy § 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmian zapisu i dodanie informacji o terminie na zgłoszenie reklamacji na: „ W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niewłaściwej ilości lub wad jakościowych zakupionego asortymentu Zamawiający sporządza protokół, który stanowić będzie podstawę do wymiany asortymentu wadliwego na pozbawiony wad. Dla swojej ważności, reklamacja musi zostać zgłoszona pisemnie na formularzu Wykonawcy, w ciągu 24h od chwili powzięcia wiadomości o zaistniałych nieprawidłowościach, na adres e-mail: ……………… . Za datę zgłoszenia reklamacji uznaje się dzień pisemnego zawiadomienia (na podstawie formularza)”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zapisu: „Umowa wygasa z dniem rozstrzygnięcia kolejnego postępowania przetargowego dotyczącego przedmiotu umowy”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 3
Pytanie do projektu umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższych zapisów?
1. Dwa razy w roku Zamawiający zobowiązany jest do udostępnienia Depozytu Wykonawcy w celu przeprowadzenia inwentaryzacji. W przypadku stwierdzenia braków inwentaryzacyjnych lub stwierdzenia, że raport zużycia został sporządzony, lecz niedostarczony Wykonawcy w terminie, Wykonawca uprawniony jest do wystawienia właściwej faktury. Inwentaryzacje będą każdorazowo uzgadniane z upoważnionym pracownikiem Zamawiającego. Z przeprowadzonej inwentaryzacji Strony sporządzać będą właściwy protokół.
2. Zamawiający zobowiązuje się do bieżącej kontroli terminu ważności produktów będących w Depozycie i zwrotu Wykonawcy dostarczonego i niewykorzystanego towaru nie później niż na co najmniej 30 dni przed upływem daty przydatności do użycia. Wykonawca w takich przypadkach zobowiązany jest do wymiany w ciągu 2 dni roboczych towar na identyczny z terminem przydatności do użycia/ważności/gwarancji.
3. Zamawiający zobowiązuje się pobierać z Depozytu towary o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą FEFO (first expired first out).
4. W przypadku, gdy Zamawiający nie zwróci towaru przed upływem daty ważności, taki towar będzie potraktowany jako zużyty przez Zamawiającego i Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty za ten towar na zasadach i w terminach opisanych w §4 Umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 4
Dotyczy pakietu 5 
Czy Zamawiający zrezygnuje z depozytu dla pakietu 5 i wyrazi zgodę, aby dostawy odbywały się sukcesywnie na podstawie zamówień w terminie do 5 dni roboczych od złożenia zamówienia, a dostawy pilne w terminie do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia, stosownym transportem i na koszt Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę, tj. w zakresie części 5 Zamawiający usuwa wymóg utworzenia magazynu (magazynu komisowego/depozytowego), na poczet dostaw sukcesywnych – zgodnie z poniższymi zmianami w poszczególnych dokumentach.
W związku z powyższym zmianie ulegają:

- pkt. 4.2 i 4.3 SWZ, które otrzymują nowe brzmienie:
„4.2. Dotyczy części 1, 3, 4 (poz. 2-45), części 5: Dostawy odbywać się będą sukcesywnie na podstawie zamówień w terminie do 5 dni roboczych od złożenia zamówienia, a dostawy pilne w terminie do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia, stosownym transportem i na koszt Wykonawcy.
Zamawiający zastrzega sobie prawo dłuższego czasu realizacji dostawy, w przypadku wskazania tego każdorazowo na częściowym zamówieniu, przy czym czas ten nie może być dłuższy niż 60 dni od dnia otrzymania zamówienia przez Wykonawcę.
4.3. Dotyczy części 2, 4 (poz. 1), 6-8: W ramach realizacji umowy wykonawca zobowiązany będzie do utworzenia magazynu u Zamawiającego (magazynu komisowego/depozytowego) w NSSU przy ul. Jakubowskiego 2 w Krakowie, na zasadach określonych we wzorze umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 
Dostawy odbywać się będą na podstawie zamówień do Magazynu (magazynu komisowego/depozytowego) Zamawiającego przy ul. Jakubowskiego 2 w Krakowie (którego lokalizację wskaże Zamawiający), w terminie do 2 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia (w przypadku zgłoszenia zapotrzebowania - zamówienia w dni wolne od pracy termin dostawy może przesunąć się do 2 dni liczonych od pierwszego dnia roboczego następującego bezpośrednio po dniu wolnym), stosownym transportem i na koszt Wykonawcy.
	
Wymagane są następujące ilości w magazynie (części i pozycje w tabeli poniżej odpowiadają częściom i pozycjom z zał. nr 1a do SWZ):

	Część
	Ilość w magazynie

	2
	1 sztuka

	4 (poz. 1)
	150 sztuk (z poz. 1)

	6
	Po 5 sztuk z każdej pozycji (tj. poz. 1-13)

	7
	Po 3 sztuki z każdej pozycji (tj. poz. 1-7)

	8
	Po 2 sztuki z poz. 1, 5, 7, 9
Po 3 sztuki z poz. 2, 3
Po 1 sztuce z poz. 4, 6, 8, 10-15 ”



[bookmark: _GoBack]- zmianie ulegają postanowienia wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie § 3, § 4 ust. 2 oraz § 7 ust. 2 pkt 1 zgodnie z ich nowym brzmieniem przedstawionym w załączeniu wzorze umowy.

Pytanie 5
Dotyczy pakietu nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie ostatecznego kształt i zakresu depozytu po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem dla Pakietu 6?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie postanowień projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ („Umowa”) w zakresie § 4b ust. 8 poprzez nadanie mu następującego bądź zbliżonego brzmienia:
W zakresie realizacji ust. 7, wniosek wraz ze stosownym aneksem Szpital Uniwersytecki prześle na adres Wykonawcy. Wraz z wnioskiem Szpital Uniwersytecki zobowiązany jest przedstawić Wykonawcy szczegółową kalkulację obniżenia kosztów Wykonawcy wraz ze stosownymi obliczeniami i uzasadnieniem. Brak przedłożenia przez Szpital Uniwersytecki szczegółowej kalkulacji kosztów w terminie 30 dni od daty złożenia wniosku powoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. Wykonawca zobowiązuje się do podpisania aneksu, w terminie 14 dni od otrzymania wniosku wraz z właściwym uzasadnieniem.
Przedmiotowa modyfikacja ma na celu ujednolicenie praw i obowiązków stron w zakresie waloryzacji – co następuje poprzez zastrzeżenie dla Zamawiającego obowiązków analogicznych do obowiązków Wykonawcy wskazanych w § 4b ust. 4 Umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 7
Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, by Wykonawca przekazujący faktury za pośrednictwem PEF, nie był zobligowany do przekazywania faktur w inny sposób.
Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z § 4 ust. 2 Umowy, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę w wersji papierowej albo elektronicznej, w związku z czym przekazując fakturę za pośrednictwem PEF, Wykonawca nie jest zobligowany do przekazywania faktury w inny sposób.

Pytanie 8
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 4b ust. 7 zdanie 2 poprzez nadanie mu następującego lub zbliżonego brzmienia: „Strony mogą podpisać stosowny aneks w terminie 14 od otrzymania aneksu od jednej ze Stron”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.



W załączeniu przekazuję załącznik nr 3 do SWZ (wzór umowy) uwzględniający powyżej przedstawione odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.
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